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فال روزانه چهارشنبه 16 شهریور 1401
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با اتفاق ناگواری آغاز خواهید کرد. اجازه ندهید این اتفاق ناخوشایند روال
زندگی شما را تغییر دهد. پس از گذشت مدتی غصههای شما به پایان میرسد و زندگیتان به روال سابق باز میگردد. شهریور و مهر با گرفتاریهای
زیادی ادامه پیدا میکند. به آبان که رسیدید فرصتی برای تغییر شغل پیدا میکنید. این فرصت را به فال نیک بگیرید و با تغییر شغل، روحیهتان را
دگرگون کنید و سبک جدیدی را در زندگی در پیش بگیرید. آذر زمان حساسی برای شماست. در این ماه دزدی در کمین اموالتان نشسته است. آذر را با
احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید و چشم از مال و داراییهای خود بر ندارید. به دی که رسیدید سرتان خلوت میشود. این فرصت را به مسافرتی جانانه
اختصاص دهید. بهمن و اسفند امسال کارهای زیادی روی سر شما آوار خواهد شد. کارهای دشوار را به هر قیمتی که شده انجام دهید و به اطرافیان
ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. عشقی سوزان در فروردین سال آینده به جانتان میفتد. مواظب احساسات خود باشید و اجازه ندهید قلب شما
به جای عقلتان تصمیم بگیرد. اردیبهشت سال آینده زمان آشنایی شما با افراد جدیدی است. این آشنایی را به رفاقتی بلندمدت تبدیل کنید و دامنه
موفقیتهای خود را گسترش دهید. به خرداد سال آینده که رسیدید مشکلی حقوقی سر راهتان سبز میشود. این مشکل وقت و هزینه زیادی از شما
میگیرد، با این حال برای حل این مشکل کوتاه نیایید و حقتان را بگیرید. در تیر ماه سالی که از راه میرسد خبری فرخنده به دست شما خواهد رسید.
این خبر را با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و لحظههای شادی را تجربه کنید. اَمرداد سال آینده سایه همای سعادت روی سرتان میفتد و پولی
روانه حسابهای بانکی شما میشود. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. سالی که با

تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین فروردین

حسابی خسته شدهاید و حوصله ندارید. امروز به خودتان مرخصی بدهید و تا میتوانید استراحت کنید. احتمال ولخرجی شما وجود دارد و اگر
نمیخواهید ضرر کنید، امروز حسابی مواظب حسابوکتابهایتان باشید. مهمانی ترتیب دادهاید و دوست و آشنا را دعوت کردهاید، پذیرایی از مهمانها
ممکن است خستگی شما را به دنبال داشته باشد، اما اجازه ندهید خستگی به شما غلبه کند و هر کاری که از دستتان بر میآید را برای خوشی و رضایت
مهمانها انجام دهید. فردی که خاطرش برای شما عزیز است قولی به شما داده، اما امروز مشخص میشود که توان وفای به عهد را ندارد و قادر به
انجام این قول نیست. به این فرد سخت نگیرید و بد قولی که در حق شما روا داشته را به روی ایشان نیاورید. روز را با عشق و محبت آغاز کردهاید و به
غیر از رنگ عشق، رنگ دیگری نمیبینید. این احساس را با همسر یا عشق زندگیتان درمیان بگذارید و خاطره عاشقانه امروز را برای همیشه ماندگار کنید.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین اردیبهشت

کارهای زیادی برای انجامدادن دارید اما خسته نخواهید شد. احتمال سرقت یکی از اموال با ارزش شما وجود دارد. به نفع شماست که چشم از مال و
اموال خود برندارید. همسر یا عشق زندگیتان ثابت کرده که همیشه پشتوانه شما در حل مشکلات است، در اولین فرصت بابت این روحیه از ایشان
تشکر کنید و شما نیز پشت و پناه ایشان در رویارویی با مشکلات باشید. به فکر مشارکت برای انجام کار جدیدی افتادهاید و میخواهید سرمایهتان را در
کار جدیدی با فردی شریک شوید، امروز بهترین زمان برای آغاز این مشارکت است و مطمئن باشید از شراکتی که امروز آغاز میکنید، متحمل ضرری
نخواهید شد. مدتی است که مشغلههای زندگی و روزمرگیها اجازه نداده تا دمی در کنار اعضای خانواده یبنشینید و گل بگویید و گل بشنوید. امروز
بخت با شما یار است چرا که فرصتی برای حضور در کنار اهل منزل پیداخواهید کرد. این فرصت را به فال نیک بگیرید و با همصحبتی با اعضای خانواده

به آرامش برسید.



فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین خرداد

کار ناتمامی دارید که ذهن شما را به خود مشغول کرده است. امروز فرصتی فراهم میشود تا این کار ناتمام را به پایان برسانید. احتمال زیادی وجود
دارد که امروز وسوسه شوید و خریدهای غیرضروری انجام دهید، به این ترتیب حواستان بیشتر از همیشه به خرجها باشد و خریدی انجام ندهید که
بعدا از آن پشیمان شوید. همسر یا عشق زندگیتان امروز نقشههای عاشقانهای برای شما در سر دارد و میخواهد شما را مهمان عشقی گرم و آتشین کند.
با تمام وجود پذیرای این عشق باشید و شب و روزی عاشقانه و سرشار از محبت را تجربه نمایید. همکاران در محلکار یا اعضای خانواده در منزل، امروز
با شما همکاری لازم را ندارند. اجازه ندهید این وضعیت روحیه شما را خراب کند و از هرگونه رفتار ناپسند خودداری نمایید. نگرانیها را با انجام کارهای

مذهبی و خیرخواهانه کنار بگذارید.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین تیر

از سلامت و شادکامی خود غافل نشوید و امروز بیشتر از همیشه به فکر سلامتیتان باشید. امروز احتمال گمشدن پول یا کالایی گران قیمت وجود دارد،
در چنین شرایطی ششدانگ حواستان را جمع کنید و روز را بدون از دستدادن مال و ثروت به پایان برسانید. یکی از اعضای خانواده گرفتار بستر
بیماری است و به پرستاری شما نیاز دارد. توجه بیشتری به اعضای خانواده اختصاص دهید و حسابی مواظبشان باشید. فرصت فراغتی دست میدهد
تا به انجام تفریحهای موردعلاقهتان مشغول شوید. حادثهای در کمین شماست. بهتر است که بیشتر از همیشه مواظب خود باشید و روز را بدون اتفاق

ناگواری به پایان برسانید. روز خوبی برای عاشقی با همسر یا عشق زندگیتان در پیش دارید.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین مرداد

روز را با خیال راحت ادامه دهید و مطمئن باشید که به لحاظ سلامتی و شادابی چیزی کموکسر نخواهید داشت. این شرایط را به فال نیک بگیرید و
برنامهای برای بودن در کنار دوستان و آشنایان ترتیب دهید و حسابی خوش بگذرانید. هزینهای هنگفت را برای تحصیل خود یا یکی از اطرافیان باید
خرج کنید. جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این فرد محبت شما را نادیده نخواهد گرفت و در اولین فرصت آن را جبران میکند. قولهای پوشالی
را کنار بگذارید و سر حرفتان بمانید. در غیر اینصورت به فرد نامطمئنی تبدیل خواهید شد و کسی روی حرف شما حساب نمیکند. قصد خرید دارید و
مجبور میشوید وقت و هزینه زیادی را امروز به خرید اختصاص دهید. امروز متوجه میشوید که همسر یا عشق زندگیتان دروغ بزرگی به شما گفته

است. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده به گونهای رفتار کنید تا خبری از ریا و دروغ میان شما و عشق زندگیتان نباشد.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین شهریور

روز سرشار از انرژی را آغاز کردهاید، از این انرژی برای کمک به دوستان و آشنایان بهره بگیرید. خودخواهی را کنار بگذارید و از امروز به بعد بیشتر به فکر
فرودستان باشید. اهل ولخرجی و خریدهای غیرضروری نیستید و همیشه حواستان به دخلوخرجتان هست، به همین دلیل پسانداز قابلقبولی
اندوختهاید و نگرانی مالی ندارید، امروز به اهمیت پسانداز و صرفهجویی پیخواهید برد چرا که به مشکل مالی برخورد میکنید و این مشکل را
بهراحتی با کمک پساندازی که کنار گذاشتهاید حل خواهید کرد. امروز از کمک و پشتیبانی اعضای خانواده بیبهره نخواهید ماند. فردی در کارهای شما



دخالت میکند و اعصابتان را به هم میریزد. با این فرد صحبت کنید و اجازه ندهید دیگران سکان زندگی شما را در اختیار بگیرند. احتمال ایجاد
اختلافنظری میان شما و یکی از اعضای خانواده یا همکاران در محلکار وجود دارد. اجازه ندهید این اختلاف نظر به دلخوری تبدیل شود و ریشه
هرگونه ناراحتی را خشک کنید. در کنار انجام کارهای روزانه شرایطی مهیا می شود تا کمی در خیابان قدم بزنید و به آینده فکر کنید. نهایت استفاده را از
این فرصت ببرید و برای پیشرفت و موفقیت بیشتر نقشه بکشید. احتمال ایجاد دلخوری میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد. در چنین

شرایطی بهتر است که بیش از حد به دست و پای عشق زندگیتان نپیچید و ایشان را به حال خودش رها کنید.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین مهر

نگرانیهای بیموردی که برای سلامتیتان دارید را کنار بگذارید. مشکلات مالی زیادی دارید و این وضعیت باعث شده تا تمرکزتان را از دست بدهید. به
صلاح شما نیست که بگذارید این وضعیت ادامه پیدا کند. برای حل مشکلات مالی تلاش بیشتری به خرج دهید و توانمندیهای خود را دست کم نگیرید.
امروز ناخواسته کار ناپسندی انجام میدهید، از انجام این کار عذرخواهی کنید و نگذارید کسی از شما دلخور شود. به لحاظ کاری روز خوبی را در پیش
دارید و به موفقیت چشمگیری دست پیدا خواهید کرد. به تنهایی تصمیم نگیرید و برای شروع تجارت و کارهای مهم، نظر افراد با تجربه را جویا شوید.
دید کاملی از تواناییها و نقاط ضعف خود ندارید و این وضعیت جلوی پیشرفت شما را گرفته است. در اولین فرصت شناخت بیشتری از تواناییها و
ضعفهای خود پیدا کنید و شیوه زندگیتان را بهبود بخشید. مدت زیادی است که به همسر یا عشق زندگیتان محبت نکردهاید، امروز زمان مناسبی است

تا به ایشان ابراز محبت نمایید و به وی ثابت کنید که همیشه به فکرش هستید.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین آبان

امروز با حجم زیادی از کارها روبرو خواهید شد، اما انرژی لازم را بدست میآورید و خسته نخواهید شد. یکی از آشنایان امروز روش سودمندی را برای
افزایش درآمد با شما درمیان میگذارد. این روش را به کار بگیرید و زمینه دستیابی به درآمد بیشتری را فراهم کنید. با شکست غریبه نیستید و اجازه
دادهاید احساس شکست بر شما غلبه کند، به جای فکر به شکستهایی که تجربه کردهاید، به موفقیت فکر کنید و به دنبال پیشرفتهای بیشتری
باشید. یکی از اطرافیان امروز حسابی از شما تعریف و تمجید میکند و زمینه افزایش اعتمادبهنفستان را فراهم میکند. لطف این دوست را پیش
خودتان نگه ندارید و در اولین فرصت شما نیز محبت ایشان را تماموکمال جبران کنید. کارهای مهم را سرسری نگیرید و جدیتر به کار و زندگی نگاه
کنید. ایده بکری در سر دارید، اما تاکنون این ایده را اجرا نکردهاید و دست روی دست گذاشتهاید. امروز زمان مناسبی برای اجرای این ایده است.
مطمئن باشید با انجام آن تجربههای زیادی به کولهبار دانستههای خود اضافه خواهید کرد. موقعیتهای زیادی برای عشق و عاشقی پیش روی شما

قرار میگیرد.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین آذر

با یکی از دوستان قدیمی که دلتان حسابی برای او تنگ شده تماس بگیرید و دلتنگیهایتان را خاتمه دهید. احتمال زیادی وجود دارد که یکی از کالاهای
باارزش شما به سرقت برود. بیشتر از همیشه مواظب مال و اموالتان باشید و چشم از داراییهایتان بر ندارید. رفقای قدیمی برنامههای سرگرمکنندهای
برای شما تدارک دیدهاند و قصد دارند تا با این برنامه حسابی شما را شگفتزده کنند. از این اتفاق نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار
دوستان قدیمی سپری نمایید. دشمن دیرینهای که در محلکار یا در میان همسایهها دارید امروز رسوا خواهد شد. روحیهای خلاق دارید، اما تاکنون
فرصتی برای خلاقیت پیدا نکردهاید و اطرافیان از استعدادهای شما بیخبر هستند. امروز شرایطی فراهم میشود تا خلاقیتهای خود را به رخ دیگران
بکشید و سری در میان سرها درآورید. انسان اجتماعی هستید و علاقه زیادی به حضور درمیان جمع دارید، اما امروز اصلا حوصله کسی را ندارید و
میخواهید تنها باشید، بخت با شما یار است چرا که فرصتی دست میدهد تا با خودتان خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید. همسر یا عشق زندگیتان

خاطرهای از عشقی قدیمی را در ذهن شما تداعی میکند.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین دی

سفری در پیش دارید. راهی مسافرت شوید و لحظههای شادمانهای را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید. خودتان را بیشازحد وقف پاسخگویی به
نیازهای اطرافیان نکنید. مهارتهای زیادی ندارید و نبود مهارت و تخصص، جلوی پیشرفت شما را گرفته است، امروز زمان مناسبی است که این
وضعیت را خاتمه دهید و با شرکت در دورههای آموزشی، فکری به حال افزایش مهارتهای خود بردارید و درهای پیشرفت و موفقیت را باز کنید.
اهمیت بیشتری به زمان بدهید و نگذارید وقت با ارزشتان تلف شود. دور افرادی که شما را درک نمیکنند خط بکشید. در غیر اینصورت ادامه رفتوآمد
با این افراد چیزی به غیر از ناراحتی برای شما به دنبال نخواهد داشت. همسر یا عشق زندگیتان امروز با انجام کار پسندیدهای حسابی شما را شگفتزده

میکند.



فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین بهمن

بیمار و کسل هستید اما این بیماری زودگذر است و با گذشت زمان احساس نشاط و بهبودی پیدا خواهید کرد. فردی که تجربههای بیشتری نسبت به
شما دارد امروز از در نصیحت وارد میشود. اندرزهای این فرد را با چشم بسته قبول کنید و مطمئن باشید انجام نصیحتهای این فرد فایدههای زیادی
برای شما به دنبال خواهد داشت. انسان جذابی هستید و اطرافیان را مانند آهنربا به خود جذب میکنید، این روحیه را به فال نیک بگیرید و روزی شاد
و سرشار از موفقیتهای عالی را رقم بزنید. همسر یا عشق زندگیتان را در مشکلات تنها نگذارید و پشتیبان ایشان باشید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان
شما و همکاران در محلکار یا همسایهها وجود دارد، در نتیجه حواستان را حسابی جمع کنید و از هر گونه بحث و مشاجرهای دوری بگیرید. اطرافیان
شما را به عنوان فرد زحمتکشی میشناسند که لحظهای از کار و تلاش برای خانواده دست بر نمیدارد، این روحیه از دید دوستان و آشنایان پنهان

نخواهد ماند و امروز به شما ثابت میکنند که قدر زحمتهایتان را میدانند.

فال روزانه ۱۶ شهریور برای متولدین اسفند

مواظب رژیمغذاییتان باشید و از ورزش و تحرک غافل نشوید. روز حساسی را در پیش دارید و اگر مواظب نباشید حساب و کتاب دخل و خرج از دستتان
خارج میشود. برای رسیدن به موفقیت برنامهای کامل و جامع طرح بریزید. اهل شوخی و خنده هستید و با این رفتار زمینه نشاط و سرگرمی همسر یا
عشق زندگیتان را فراهم میکنید. امروز عشق زندگیتان دلتنگ شوخیهای شما است و دلش هوای شما را کرده، در نتیجه فرصتی از روز را به بودن در
کنار عشق زندگیتان اختصاص دهید و با شوخی و خنده، شادابی و نشاط را به وی هدیه دهید. انسان زحمتکشی هستید و در طول سالهای
زندگیتان لحظهای دست از کار و تلاش بر نداشتهاید. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید در آیندهای نزدیک مزد تلاشهای شبانهروزی خود را
دریافت میکنید. عازم سفر هستید اما در آخرین لحظه این سفر به آینده موکول میشود. جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این سفر به غیر از دردسر
چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت. دشمنی دارید که در لباس دوست مخفی شده و نقشههای شومی برای شما کشیده است. امروز دست این

دشمن پیش شما رو میشود و از هدفهای نادرست وی باخبر خواهید شد.


